
COMPLETARE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 51347155

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.232,60 RON - 2.232,60 RON

Descriere: COMPLETARE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO - Scoala Gimnaziala Jaristea -CAMERE SUPRAVEGHERE HIKVISION LA 2MP -2 BUC X 118 LEI/BUC=236 LEI -CABLU FTP CU ALIMENTARE 100 ML X 2,7 LEI/M=270 LEI -DOZE PROTECTIE 2 BUC X 12,6 LEI/BUC=25,2 LEI -COPEX METALIC 60 MLX 2,52 LEI/M=151,2 LEI LEI -CONECTOR ADAPTOR(SET) PENTRU CAMERE SUPRAVEGHERE 2 SET X 16,8 LEI/SET= 33,6 LEI -ADAPTOR TENSIUNE 2 BUC X 16,8 LEI/BUC=33,6 LEI -TUB PVC 14 ML X 1,5 LEI/M=21 LEI -CLEME PRINDERE 10 BUC X 1,2 LEI/BUC=12 LEI -SURSA UPS 1300VA A BUC X 420 LEI=420 LEI -TRIPLA TENSIUNE 1 BUC X 20 LEI=20 LEI STECHER 1 BUC X 10 LEI=10 LEI -MANOPERA 1000 LE
